# DES ACTIVITÉS POUR GARDER LA TÊTE AU FRAIS

### À PALAVAS-LES-FLOTS

# 01

#### LE PHARE DE LA MÉDITERRANÉE

#### Panorama 360°

Ouvert tous les jours de 10h à 23h en été Ouvert tous les jours du mardi au samedi de 10h à 22h et du dimanche au lundi de 10h à 17h30

Tarifs : 3€/adulte & 1€/enfant de 3 à 12 ans

Téléphone: 04 67 07 73 34

## 09

#### MÉDIATHÈOUE SAINT-EXUPÉRY

Mardi: 14h30 à 18h

Mercredi: 9h30 à 12h30 - 14h30 à 18h

Jeudi : 9h30 à 12h30 Vendredi : 14h30 à 18h Samedi : 9h30 à 12h30

Gratuit pour les moins de 18 ans, étudiants,

demandeurs d'emploi, RSA, AAH Téléphone : 04 67 50 42 49

### 03

#### MUSÉE ALBERT DUBOUT & MUSÉE DE LA VOITURE MINIATURE ET DU PETIT TRAIN

Janvier - Juin : du mardi au dimanche de 14h à 17h

Juillet - Août : tous les jours de 10h à 13h & de 15h à 18h

Septembre - Décembre : mardi au dimanche de 14h à 17h (fermé le 24,25 et 31

décembre, 1er novembre)
Tarifs: 5€/adulte, 3,5€/groupe, étudiant,

carte invalidité, 2,5€/groupe scolaire de 3 à 12 ans, 3,5€/résident de l'agglomération pays de l'or

Téléphone: 04 67 68 56 41 - 04 67 50 42 23

### 04

#### **AQUA'TITUDE PISCINE**

Tarifs: 4,5€/entrée, 9,7€/famille, 3,8€/enfant de 3 à 16 ans, PMR, demandeurs d'emploi, étudiant, plus de 60 ans, gratuit pour les moins de 3 ans

Téléphone: 04 99 54 67 41

## 05

### PALAVAS PÉTANQUE

Du lundi au vendredi de 8h30 à 12h et de 13h30 à 17h

Tarifs : de 30 à 45€ Téléphone : 04 67 50 76 49

### 06

#### **BULLES PLONGÉE**

Découverte de la plongée

Baptême de plongée : bateau

20minutes/80€

Baptême de plongée : bateau

30minutes/140€ Découverte de la mer Randonnée palmée : 35€

Atelier découverte de la mer : 45€ Téléphone : 06 63 09 99 72

### 07

#### **RENT MY BOAT PALAVAS**

#### Bateau sans permis

Tarifs: 1h/70€ - 2h Haute saison/120€ - 2h Basse saison/100€ - 3h Haute saison/150€ -

3h Basse saison/130€ Téléphone : 06 64 02 73 55

# 08

#### **BATEAU MICKAEL II**

#### La pêche en matinée

Hors saison (nous contacter) : de 8h à 12h 35€/personne

Juillet - Août : de 7h30 à 11h 40€/personne

Visiteur : 20€/personne

Promenade en mer (sans réservation, tickets vendus sur place le jour même)

Hors saison : à partir de 14h

Juillet - Août : départ tous les jours à 11h15

puis à partir de 14h

Tarifs: 10€/personne, 8€/moins de 10 ans,

gratuit pour les moins de 2 ans Téléphone : 06 81 76 81 03

### 09

#### BATEAU CAPTAIN MÉDITERRANÉE

#### La pêche

Les matins de 7h30 à 11h : 40€/personne

Baignade

De 13h30 à 15h - 15h à 16h30 - 16h30 à 18h :

45€/personne

Téléphone : 06 84 76 81 03

## 10

### LE PETIT TRAIN DE PALAVAS

Juillet - Août : tous les jours de 10h à 13h

& de 15h à 22h30

Septembre - Juin : mercredi, samedi, dimanche, jours fériés de 14h à 18h Tarifs : 4€/adulte & 3,5€/enfant Téléphone : 06 17 98 57 17

### 11

#### **EASY BOAT PALAVAS**

Bateau sans permis

Tarifs: 1h/70€ - 2h/130€ - 3h/180€ - 4h/220€

Téléphone: 06 84 48 66 69

### 12

#### **PALAVAS KAYAK DE MER**

Téléphone: 07 69 16 10 00 - 04 67 50 79 84

### **AUX ALENTOURS**

### 13

#### CINÉMA CGR LATTES 10KM

Ouvert tous les jours de 10h30 à 22h45 Tarifs: 11,2€/plein tarif, 6,4€/moins de 16 ans, 7,5€/avant midi, 8€/étudiant ou moins de 18 ans, 8,8€/carte avantage senior SNCF, demandeur d'emploi, carte famille

nombreuse et handicapé Téléphone : 08 92 68 85 88

# 14

#### **PATINOIRE VEGAPOLIS 14KM**

Tarifs : 6,5€/plein tarif, 5,3€/enfant âgé de 10 ans et chômeurs, 5,5€/étudiant, gratuit

pour les moins de 3 ans Location de patin : 3,7€ Téléphone : 04 99 52 26 00

# 15

#### **SEAQUARIUM 25KM**

Septembre - Juillet : ouvert tous les jours de 9h30 à 19h30

Du 10 juillet au 31 août : de 9h30 à 23h30 Octobre à mars : de 9h30 à 18h30 Tarifs : 17€/adulte, 12,5€/enfant de 5 à 15 ans, gratuit pour les moins de 5 ans

Téléphone: 04 66 51 57 57

## 16

#### **GROTTE DE CLAMOUSE 56KM**

Tarifs: 14,9€/adulte, 13,4€/étudiant, demandeur d'emplois, 8,8€/enfant de 4 à 12 ans, gratuit pour les moins de 4 ans

## **17**

#### **GROTTE DES DEMOISELLES 69KM**

Tarifs: 15€/adulte, 13€/jeune de 13 à 17 ans, 11€/enfant de 4 à 12 ans, gratuit pour les moins de 4 ans